
  

  

KATASTRALNI SITUACN] VYKRES - 1. CAST VYREZ 
M 1:500 

  

LEGENDA KATASTRU NEMOVITOSTI: LEGENDA DOTCENYCH POZEMKLU: 1) 

Hramicekl} - CBRYS TRVALEHO ZABORU INVESTORA 

e Hranice parcel KN = = = ~.— {BRYS DOCASNEHD ZABCRL INVESTORA 
    
  

v am e OBRYS STAVEY VOETNE SOUWISEJICE PO INVESTRAMESTO JIIN} | [nAzZEw sTava: 

L 11/502 JICIN - ULICE RUSKA A PODEBRADOVA 
PLOCH POZEMKU DLE SMLOLYY 

1377 Parcelni &islp 

      
  L OZNACEN] TVALE DOTCENTCH NAZEV STAVEY: GENERALWI PROJEKTANT ] S 

.I e PLGCH POZEMKL DLE SMLOLWY AFRY CZ S.r.0. 

| MAGISTRE 1275713 
140 00 PRAHA 4 

J S / ?'r [ 

  

NGb
H. 

i ¥ 

( 

| | 

20
54
 

  
          

  

s DSP 
SOURADNICOVY 5-JTSK, WYEKOWY SYSTEM Bpy 
  

  

  
  

                    
  

      
  

          
  

  

QBIEDNATEL: ZHOTOVITEL: 

o 

= KRALOVEHRAGECKY  pp &) OWVEHRADECKY KRAJ VDI PROJEKT s.r.a. WOI PROJEKT s.r.o. 
:l EHAL wodabospadd ks a daprawni 

| Pivovarské ndmésti 1245 infraseruktura K Batifi 145316 
| 300 03 Hradec Krilowd 191 Q0 Prama 10 

) L   

      
  

  

      

  

        

            
HLAYNE INZEMYR PROIEKTL: ZODPOVEDHY _ VYPRACOVAL: KOMTRCILUV_ 

Ing. Kaléf M. Ing. Kud 2 i Ing, Kudera M,       

  

                                  NAZEY PROJEKTLE: 

11/502 JICIN - ULICE RUSKA A PODEBRADOVA 
    
  

  

  

  

  

  

  

    
| ks SITUACNT VYKRESY 

STAVEBNT DBJEKT: = 

PRILOHA: KATASTRALNI SITUACNT WYKRES - 1.CAST VYREZ 

KRAT: KRALDVEHRACECKY CAST: [Pfiiwnn 2.: PISL0 PARE. 

DATUM: 12/2022 ; 

_STUPEfl: DsP C E 2 1 

MERITRO: 1:500 ~ | = 

E, TAKAZKY: 2015/5009 ) i ‘.         
          

    
  

 



     
L ] 

-t _ 
—_— 

=— Povodi Labe, statni podnik 
: ~—— Vita Nejedlého 951/8, Slezské Pfedmésti, 500 03 Hradec Kralové 
POYODI IABE 
  

  

TELEFON CE—— 

B TOarO00E UDRZBA SILNIC Kralovéhradeckého 
DI CZ70890005 kraje, a.s. 
IDDS dbyt8g2 
Obchodni rejstiik vedeny u KS v Hradci Kralové, _ 

oddil A, vioZka 9473 . 
Kutnchorska 59 

500 04 Hradec Kralove       

VAS DOPIS ZNACKY / ZE DNE &isLO JEDNACT VYRIZUJE/LINKA HRADEC KRALOVE 

PLa/2023/031457 D 18.9.2023 

11502 Jicin — ulice Ruska a Podébradova 
  

Obdrzeli jsme Va8 Zadost o stanovisko k dokumentaci pro vysSe uvedenou akci. Pfedlozenou 
dekumentaci vypracovala firma VDI PROJEKT s.r.o. ve stupni pro Uzemni i stavebni povoleni 
2 12/2022. Pedle predloZené dokumentace se jedna o rekenstrukci komunikace 111502 v ulicich Ruska 
a Podébradova v k..U, Jitin, Soucéasti akce je SO 101.1 Komunikace pro pésl véetné fegeni vjiezdl k 
nemovitostem — oprava, SO 101.2 Nové komunikace pro pési véetné feseni vjezd(l k nemovitostem, 
SO 102 Cyklostezky, SO 103 Autobusové zastavky, SO 104.1.1 Oprava parkovacich a zpevnénych 
ploch, SO 104.1.2 Nové parkovaci plochy, SO 105 Upravy mistnich kemunikaci, SO 106 Upravy 
cyklostezky, SO 203 Opérna zed v km 0,800 - 0,840, SC 301 Destova kanalizace, SO 302 Splaskova 
kanalizace, SO 304 Vodovodni fad, 8O 801 Vegetaéni upravy, SO 901 Oprava schodi$té kostela, SO 
100.1 Vozovka silnice [1/502 véetné vpusti, pfipojek, propustkl, dopravnihg znageni, atd., SO 100.2 
Okruzni kfizovatka Ruska x Na Hradku x 17. listopadu, SO 100.3 Okruzni kfizovatka Ruska x Raisova 
x nabf. Irmy Geisslove, SO 100.4 Okruzni Podébradova x U Trzisté x 1116, SO 201 Oprava mostu ev.&. 
502-003 a SO 500 DIO - Dopravné-inZenyrské opatfeni. 

V ramci akce dojde ke kompletni rekonstrukei uliénich prostor v uvedenych ulicich véetné rekonstrukce 
a doplnéni inZenyrskych siti, cyklostezek a parkovacich ploch, Soucasti akce jsou i rekonstrukce ¢asti 
navazujicich ulic Na Hradku, 17. listopadu, nabf. Kpt. Jarose, nabi. Irmy Geisslove, Raisova, Barakova, 
Luéni, Sokolovska, Jancuskova a U Triisté. V souéasné dobé [sou srazkove vody ze zpevnénych ploch 
a pfilehlych objektd odvadény spolu se splagkovymi jednotnou kanalizaci na centralni COV. Jednotna 
kanalizace je doplnéna odleh&ovaci stokou zausténou do vodniho toku Cidlina. Vystavbou dojde 
k doplnéni dedtové kanalizace a sraZkové vody z feSeného tzemni budou odvadény do recipientil a 
splaskové vody rekonstruovanou kanalizaci na centralni COV. SraZkové vady z Useku od kfizovatky 
ulic Ruska, 17. listopadu a Na Hradku a2 k mostu pies vodni tok Cidlina budou odvedeny novou stokou 
B a zaustény novym vyustnim objektem pfimo do vodniho toku Cidlina. Usek od mostu pfes Cidlinu po 
kiiZzovatku s ulici Bardkova bude odvodnén pomoci stoky D a nového vyustniho abjektu do Cidliny. Na 
¢asti stoky bude vytvofena trubni retence o objemu 26,4 m3. V tomto Useku dojde k redukei odvodu 
destovych vod 20 I/s. Posledni tisek od kiiZovatky s ulici Bardkova po konec rekonstruovaného Useku 
bude odvodnén stokou E do vodniho toku Porak, Pred zausténim budou sraZzkové vody vedeny pfes 
sedimentacni a retenéni nadrz o objemu 766 m®. V tomto Useku dojde k redukci odvodu srazkovych 
vod na 28,5 Ifs. 

Pfedmétna stavba se Casteéné nachdzf v zaplavovém uzemi a aktivni zéné zaplavového uzemi vadnino 

toku Cidlina. Stavbou také dojde ke kfizen( s upravenym vodnim tokem Cidlina (IDVT 10100030) a k 

vypousténi srazkovych vod prostfednictvim novych vyustnich objektl v F. km 76,36. Vodni tok je v misté 
zausténi opevnén kamennymi zdmi. Dale budou srazkové vody ze silnice vyustény do upraveného 
vodniho teku Porak (IDVT 10176616) v f.km 0,440 z retenéni nadrze (RN 2}. RN2 je situovana v jizni 
¢asti zajmového Uzemi na pozemcich p.€. 1916 a 1915 v k.U. Podhradi v Jig¢ina. Retentni nadrz je 
navrZena jako zemni nadrz se sklonem svahu 1:3. Odtok z retenéniho prostoru je redukovan pies 
vypustny objekt s pomoci Soupatka. Na nadrzi je navrZen bezpeénostni pfeliv. V misté napojeni na



vodní tok bude provedena úprava celého profilu toku v délce 20,5 m kamennou dlažbou uloženou do 
betonového lože, která bude ukončena betonovými prahy. Napojení mezi betonovými prahy a 
stávajícím korytem toku bude řešeno kamenným záhozem fr. 120-250 mm. Navazující koryto bude před 
bezpečnostním přelivem pročištěno v délce 5,00 m a za vyústěním v délce 65,00 m. Dále v rámci stavby 
bude provedena kompletní výměna mostního svršku mostu přes Cidlinu v ř.km 76,360 a do nosné 
konstrukce mostu nebude zasahováno. Výše uvedené vodní toky včetně jejich úprav č. OHM 
9051015054 ač. OHM 9051000282 jsou ve správě Povodí Labe, státní podnik. Dále při výstavbě dojde 
ke styku se stavebními pozemky č. 3289/1, 3289/2, s pozemky p.č. 1286/4 a 1286/7 v k.ú. Jičín a 
s pozemkem p.č. 1768 v k.ú. Podhradí u Jičína, které jsou ve vlastnictví státu s právem hospodařit pro 
Povodí Labe, státní podnik. 

Investorem akce bude: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové a Město 
Jičín, Žižkovo náměstí 18, Valdické předměstí, 506 01 Jičín. 

Stavba se nachází ve vodních útvarech číslo HSL_ 1350 - Cidlina od pramene po tok Porák (Velký 
Porák) a HSL_ 1360 - Porák (Velký Porák) od pramene po ústí do toku Cidlina, mezi souřadnicemi (S 
JTSK) Y: 672198, X: 1013255 a (S-JTSK) Y: 672263, X: 101429. 

K navrhovanému záměru vydáváme následující stanovisko správce povodí: 

a) Z hlediska zájmů daných platným Národním plánem povodí Labe a Plánem dílčího povodí 
Horního a středního Labe (ustanovení § 24 až 26 vodního zákona) je uvedený záměr možný, 
protože lze předpokládat, že záměrem nedojde ke zhoršení chemického stavu a ekologického stavu 
/ potenciálu dotčených útvarů povrchových vod a chemického stavu a kvantitativního stavu útvarů 
podzemních vod, a že nebude znemožněno dosažení jejich dobrého stavu/ potenciálu. 

Z hlediska zájmů daných Plánem pro zvládání povodňových rizik v povodí Labe je uvedený 
záměr možný. Upozorňujeme, že uvedený záměr se částečně nachází v území s vysokým a 
středním povodňovým ohrožením. 

Toto hodnocení vychází z posouzení souladu předmětného záměru s výše uvedenými 
platnými dokumenty. 

b) Z hlediska dalších zájmů sledovaných vodním zákonem a správy vodních toků souhlasíme 
s navrhovaným záměrem za předpokladu splnění následujících podmínek: 

• Při provádění prací nesmí dojít ke splavování stavebních materiálů do povrchových vod. Případné 
napadané stavební materiály do koryta vodního toku budou z něho neprodleně odstraněny. 

• Požadujeme zachovat stávající niveletu terénu v záplavovém území vodního toku (terén nebude 
navyšován), kromě nezbytných terénních úprav prováděných v rámci RN2. 

• Srážkové vody, které mohou být kontaminovány ropnými látkami, je nutné v případě potřeby vést 
přes zařízení odlučující ropné látky, aby jakost vypouštěných srážkových vod do vod povrchových 
byla v ukazateli C10 - C4o max.1 mg/I. 

• Pozemky a stavby (vyjma odsouhlasených úprav) ve vlastnictví státu s právem hospodařit pro 
Povodí Labe, státní podnik budou po provedení prací uvedeny do náležitého stavu dle původních 
parametrů. 

• V místě navrhovaných výustních objektů do vodního toku Cidlina je koryto opevněno. Z tohoto 
důvodu požadujeme v úseku zeď až kyneta ponechat koryto bez zásahu, případně v dlažbě udělat 
jejím přeskládáním odtokový žlab a v případě poničení i přespárovat poškozené spáry. 

• Výustní objekty budou provedeny tak, aby nezasahovaly do průtočných profilů vodních toků. 

• Opevnění koryta, jež je součástí výustního objektu do vodního toku Porák (Velký Porák) bude 
výškově navazovat na současné opevnění dna. 

• Množství odváděných srážkových vod ze zájmové oblasti do toků bude dle předložené 
dokumentace a v rámci zaústění výhledových lokalit je nutné odvodnění navrhnout s regulovaným 
odtokem a dostatečně kapacitními retenčními objekty v souladu s normami TNV 75 9011 
,,Hospodaření se srážkovými vodami" a ČSN 75 901 O „Vsakovací zařízení srážkových vod". 

• Na období stavebních prací bude zpracován havarijní a povodňový plán. 



  

  

» Zahajeni a ukon&eni praci bude s min. 4 dennim pfedstihem oznameno na Povodi Labe, statni 
podnik — provozni stiediske Jigin {Jaro$ovska 103, 506 01 Jigin, (G NEEGEGEGEGEGEED 

a zastupce uvedeného provozniho stiediska pozadujeme po 
dokonéeni praci pfizvat ke kontrele a odsouhlaseni provedenych praci. 

Upozoriiujeme, Ze Povodi Labe, statni podnik nenese odpovédnost za skody zplsobené prichodem 
velkych vod. 

Date vzhledem k historickym zku§enostem upozoriujeme, Ze za povodiiovych stavl mi2Ze dochazet k 
problémim s odtokem z kanalizaéni stoky a piipadné | k zpétnému natok do kanalizaéni stoky vodou 
z vodniho toku Cidlina. 

¢} Z hlediska majetkopravnich vztaha sdélujeme, Ze se navrzeny zamér dotyka majetku statu 
(pozemky st. & 3289/1, 3289/2 pozemky p.¢. 1286/4 a 1286/7 v k.U, Jifin, pozemek p.&, 1768 v 
k.U. Podhradi u Jigina a stavby €. DHM 9051015054 a DHM 9051000282}, k némuz vykonava prava 
vlastnika Povodi Labe, statni podnik, a z tohoto dlvedu bude Ugastnikem pfipadnych spravnich 
fizeni, vedenych k tomuto zaméru podie vodniho nebo stavebniho zakona, Podminkou pro udéieni 
souhlasu vlastnika pozemku se stavebnim zamérem, v souladu s ustanovenim §184a zakona &. 
183/2006 Sb., o vzemnim planovani a stavebnim fadu, ve znéni pozdégsich predpisl, je 
majetkopravni vyporadani zamérem (stavbou, €innosti} dotéeného majetku statu. 

Ve véci uzavieni pfislusnych smiuvnich vztahd se formou 2adosti (s uvedenim gisla jednaciho 
tohoto stanoviska) obratte na Povodi Labe, statni podnik — Zavod Z1 Jabklonec nad Nisou, 
Zelivského 5, 466 05 Jablonec nad Nisou 

piidemz Vase 2adost musi byt doplnéna o nasledujici doklady 

  

    

] 

o identifikaéni ddaje smluvni strany, pfipadné zpinomocnéni pro zastupujici oscbu, 

* Kkontaktni Udaje Zadatele, 

» Katastralni situaéni vykres z projekiové dokumentace se zakresem trvaléeho a docasného 

zahoru pozemku, véetné vy&isleni téchto zabord, 

» geometricky plan pro vymezeni rozsahu vé&cného bfemene k ¢asti pozemku (min, 2x original), 

vietné vytislent plochy vBcnéhe bfemene a pfipadné dalsi podklady, jejichz specifikace budou 

upfesnény dle zpldsobu majetkopravniho vypofadani s pFistusnym majetkovym pracovnikem. 

Podminky udéleni souhlasu viastnika pozemkl se stavebnimi zaméry cizich stavebnik( realizovanych 
na uréenem majetku {pozemcich nebo stavbach) Povodi Labe, statni podnik {dle §184a stavebniho 
zakona) v navaznosti na nezbytné majetkopravni vypofadani jsou popsany na strankach www.pla.cz 
{informace pro Zadalele). 

Toto stanoviske, které je podkladem pro vydani rozhodnuti nebo jiného opatfeni vodopravniho nebo 
jiného spravniho Ufadu, nebo samospravného organu, plati 2 roky od data jeho vydani, pokud v této 
dohé nebylo vyuZito pro vydani platného rozhodnuti nebo jiného opatieni spravnimi nebo 
samospravnymi organy. 

vedouci odboru 
péce o vodni zdroje 

Na védomi 

PL — Z1 Jablonec nad Nisou, PS Jigin



USNESENÍRK/6/345/2023 
Rada Královéhradeckého kraje 

I. r u š í 
usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/35/1966/2020 ze dne 07.12.2020, usnesení 
Rady Královéhradeckého kraje RK/9/407 /2022 ze dne 07.03.2022 a usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/13/514/2022 ze dne 28.03.2022. 

li. p r o j e d n a I a 
možnosti svěření rozhodování na základě § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000Sb., o krajích 
(krajské zřízení), hejtmanovi Královéhradeckého kraje nebo Krajskému úřadu 
Královéhradeckého kraje 

Ill. s v ě ř u j e 
hejtmanovi Královéhradeckého kraje rozhodování 
1. o zřizování, změnách a rušení věcných břemen, pokud finanční plnění spojené s 

takovým jednáním nepřesáhne 100.000 Kč bez DPH 
2. o uzavírání, změnách a rušení smluv o právu provést stavbu případně smluv o 

smlouvách budoucích o právu provést stavbu, pokud finanční plnění s nimi spojené 
nepřesáhne 100.000 Kč bez DPH 

3. o založení, změnách a zrušení zástupčího vztahu k jednání za Královéhradecký kraj a 
udělení plné moci nebo pověření, není-li pro právní jednání, které má být provedeno 
zástupcem, nutné rozhodnutí jiného orgánu kraje 

4. o udělování souhlasů a podávání námitek Královéhradeckým krajem, a to: 
a) o udělení souhlasu kraje, nebo podání námitek kraje jako vlastníka dotčených 

nemovitých věcí v případě postupů podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), zejména v územních a stavebních 
řízeních; 

b) o udělení souhlasu ke kácení dřevin rostoucích mimo les a nakládání s nimi; 
c) o udělení souhlasu vlastníka nemovité věci s nahlížením do historických 

dokumentů, spisových materiálů a pořizování jejich kopií; 
S. o dispozicích s pozemky ve vlastnictví Královéhradeckého kraje, a to: 

a) o žádosti o vydání rozhodnutí o vynětí lesních pozemků z lesního půdního fondu; 
b) o žádosti o vydání souhlasu s odnětím pozemku ze ZPF; 
c) o žádosti o vydání rozhodnutí o změně využití území; 
d) o návrhu na změnu využití nebo změnu druhu pozemků; 
e) o návrhu na sloučení či dělení pozemků; 
f) o žádosti o vydání rozhodnutí v pochybnosti dle ustanovení § 3 odst. 3 zákona o 

lesích; 
6. o uzavírání dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr ve smyslu ustanovení § 

74 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a o 
uzavírání dohod o zajištění bezplatné odborné praxe 

Usnesení ze 6. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 27.02.2023 

43 



při zadávání veřejných zakázek 

15. o uzavírání dodatků ke smlouvám uzavřeným Královéhradeckým krajem, včetně smluv 
schválených Radou Královéhradeckého kraje, pokud jimi dochází k úpravě předmětu 
smlouvy (např. vícepráce nebo méněpráce), změně termínu plnění, k opravě 
nesprávností nebo ke změně pověřených osob, jestliže těmito dodatky založené 
plnění kraje v případě stavebních prací nepřesáhne částka navýšení 3.000.000 Kč bez 
DPH v jednotlivém případě, v ostatních případech (služby a dodávky) nepřesáhne 
částka navýšení 1.000.000 Kč bez DPH, v jednotlivém případě, v souladu s pravidly dle 
Směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup 
Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

16. o otevírání a rušení běžných účtů u finančních ústavů 

17. o podání příslušných vyjádření, řádných (zejména odvolání či stížnost) či mimořádných 
opravných prostředků, a to v rámci příslušných soudních, trestních, správních či jiných 
řízení 

18. o přidělení služebního vozidla členu Zastupitelstva Královéhradeckého kraje pro 
služební a soukromé účely včetně rozhodování o uzavírání, změně či zrušení příslušné 
smlouvy 

19. o schvalování nabídek na provádění akcí a činností na pozemních komunikacích ve 
vlastnictví Královéhradeckého kraje společností ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého 
kraje a.s. v maximální hodnotě 2.000.000 Kč bez DPH v jednotlivém případě. 

IV. s věř u je 
Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje 
1. oddělení zdravotnictví odboru zdravotnictví rozhodování o uzavírání dohod o 

provedení práce podle § 75 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů, jejichž hodnota plnění bude v jednotlivém případě maximálně 20.000,- Kč a 
jejichž předmětem bude: 
a) účast členů výběrové komise na výběrových řízeních před uzavřením smlouvy o 

poskytování a úhradě hrazených služeb dle zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném 
zdravotním pojištění, ve znění pozdějších předpisů; 

b) zpracování odborných stanovisek, posudků či vyjádření k podnětům, přezkumům 
nebo stížnostem dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních 
službách, ve znění pozdějších předpisů, včetně pořizování výpisů nebo kopií 
zdravotnické dokumentace a její posuzování pro účely archivace; 

c) účast členů nezávislé odborné komise souladu se zákonem č. 372/2011 Sb., o 
zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů; 

d) účast na kontrolách prováděných dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních 
službách, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 167 /1998 Sb., o návykových 
látkách, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 255/2012 Sb., kontrolní řád, ve 
znění pozdějších předpisů 

2. odboru investic rozhodování o uzavírání, změnách a rušení nájemních smluv a smluv o 

Usnesení ze 6. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 27.02.2023 

45 



• 

• 

V. p o v ě ř u j e 
1. vedoucí/ho oddělení zdravotnictví odboru zdravotnictví Krajského úřadu 

Královéhradeckého kraje k podepisování smluv, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto 
podle bodu IV. odst. 1 tohoto usnesení 
termín: 31.12.2024 

2. vedoucí/ho odboru investic Krajského úřadu Královéhradeckého kraje podepisováním 
smluv, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto podle bodu IV. odst. 2 tohoto usnesení 
termín: 31.12.2024 

3. vedoucí/ho odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje k podepisování dokumentů vyhotovených při rozhodnutích 
učiněných na základě bodu IV. odst. 3 tohoto usnesení 
termín: 31.12.2024 

4. vedoucí/ho oddělení dopravní obslužnosti odboru dopravy a silničního hospodářství 
Krajského úřadu Královéhradeckého kraje podepisováním žádostí o dotaci a rozpočtu 
obcí na zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou dle bodu IV. odst. 3 
písm. c) tohoto usnesení 
termín: 31.12.2024 

5. vedoucí/ho oddělení majetkového odboru majetkosprávního a krajského 
živnostenského úřadu Krajského úřadu Královéhradeckého kraje k podepisování smluv 
(dokumentů), o jejichž uzavření bylo rozhodnuto, nebo které byly vyhotoveny podle 
bodu IV. odst. 4 tohoto usnesení 
termín: 31.12.2024 

VI. u k I á d á 
1. hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

a) zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín: 31.12.2024 

b) čtvrtletně předkládat Radě královéhradeckého kraje seznam všech rozhodnutí, 
která byla přijata na základě § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
termín: 31.12.2024 

2. vedoucím odborů Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 
a) zajistit jednoznačné vizuální odlišení předkládacích návrhů k písemnostem 

vyhotoveným na základě §59 odst. 4 zákona č. 129/2000Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a jejich podepsání příslušným gestorem 
termín: 31.12.2024 

b) do deseti dnů od konce každého třetího kalendářního měsíce zaslat seznam všech 
předkládacích návrhů k písemnostem vyhotoveným na základě tohoto usnesení 
příslušné osobě z odboru kancelář hejtmana Krajského úřadu Královéhradeckého 
kraje 
termín: 31.12.2024 

Usnesení ze 6. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
konané 27.02.2023 

47 


